
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Michaela Nováčková
Identifikační číslo studenta: 15101488

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Komunikační studia se specializací Mediální studia
ID studia: 676550

Název práce: Srovnání vybraných českých deníků před prezidentskými volbami
2023

Pracoviště práce: Katedra mediálních studií (23-KMS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Vlastimil Nečas, Ph.D.
Oponent(i): Ulrike Lütke Notarp, Ph.D.
Datum obhajoby: 11.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila téma své práce, metody, se kterými pracovala.
Popisuje i limity, které její práce má. Vedoucí nebyl přítomný.
Komise přečetla posudek vedoucího, který navrhuje hodnotit
stupněm B. Oponentka přečetla svůj posudek, vytyčila hlavní
nedostatky práce. Navrhuje hodnotit známkou B. Studentka souhlasí
s posudky. Dr. Wolák položil doplňující dotaz, studentka na něj
odpověděla.

Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: PhDr. Martin Groman, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Ulrike Lütke Notarp, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Radim Wolák (přítomen) ............................

1 257884 - Bc. Michaela Nováčková


